

Magistrát města Karviné

Odbor majetkový

ČÍSLO JEDNACÍ: SML/0898/2021
SPISOVÁ ZNAČKA:

VYŘIZUJE: [REDAKCE]
TELEFON: +420 596 387 [REDAKCE]
E-MAIL: [REDAKCE]@karvina.cz

LISTŮ/PŘÍLOH: 2/0
DATUM: 20.04.2021

Aleš Pazdziora
Slovenská 2933
733 01 Karviná 1
IČO: 06429955

Objednávka

číslo objednávky: **SML/0898/2021**

Předmět	Množství	Jednotka	Cena/jedn.	Celkem bez DPH
oprava bytu č. 15, č.p. 542, ul. Božkova, Karviná-Ráj	1	kmpl	47 432,24 Kč	47 432,24 Kč
oprava bytu č. 40, č.p. 542, ul. Božkova, Karviná-Ráj	1	kmpl	21 644,51 Kč	21 644,51 Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
Celkem bez DPH				69 076,75 Kč

Popis objednávky:

byt č. 15, č.p. 542, ul. Božkova, Karviná-Ráj

- částečná oprava volného bytu dle CN ze dne 15.4.2021 (odstranění kuchyňské linky a skříní, dodání a montáž umyvadlové baterie a sprchového setu, výměna přívodní hadičky k WC, částeční oprava parket, položení PVC v místnostech)

byt č. 40, č.p. 542, ul. Božkova, Karviná-Ráj

- částečná oprava volného bytu dle CN ze dne 15.04.2021 (odstranění stávající kuchyňské linky, vyrovnání podlahy, položení PVC v místnosti)

Termín dodání: 28.5. 2021

[REDAKCE]

správce rozpočtu
podepsáno elektronicky

Ing. Helena Bogoczová, MPA,
vedoucí odboru majetkového
příkazce operace
podepsáno elektronicky

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky. Požadujeme splatnost faktury 21 dnu. Faktury lze zasílat v elektronické podobě na e-mail: epodatelna@karvina.cz

Objednatel ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g bude fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

MMKASS10611075



jednoznačný identifikátor dokumentu

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ ■ Magistrát města Karviné

Adresa sídla: Fryšlátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534

Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Akceptace objednávky:

Podpis:

Datum:

Položkový rozpočet

Zakázka: **Opravy bytu č. 40 čp. 542, ul. Božkova, Karviná**

Objednatel: **Statutární město Karviná**
Fryštátská 72/1
73301 Karviná-Fryštát

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

Zhotovitel: **Aleš Paždziora s.r.o.**
Slovenská 2933/55
73301 Karviná-Hranice

IČ: 06429955
DIČ: ██████████

Vypracoval: **Aleš Paždziora**

Rozpis cen			Celkem
HSV			0,00
PSV			21 644,51
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			21 644,51

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		21 644,51 CZK
Snížená DPH	15 %		3 246,68 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH **24 891,19 CZK**

v Karviné dne 15.04.2021

Za zhotovitele
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
763	Dřevěné podlahy	PSV			8 487,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			628,00
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			212,25
776	Podlahy povlakové	PSV			12 317,26
Cena celkem					21 644,51

Položkový rozpočet

S: Opravy bytu č. 40 čp. 542, ul. Božkova Karviná

P.č.	Číslo oložk	Název oložk	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	763	Dřevěné odlah				8 487,00
1		M.podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubcí., vč. 18 mm	m2	18,00000	471,50	8 487,00
Díl						
2		Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	628,00	628,00
Díl:						
3		Přesun hmot pro podlahy vlysové a OSB, výšky do 6 m	t	0,18800	1 129,00	212,25
Díl						12 317,26
4		Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	6,00000	49,00	294,00
5		Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	18,00000	22,80	410,40
6		Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	18,00000	6,90	124,20
7		Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny Novoflor standard tl. 1,5 mm	m2	18,00000	499,00	8 982,00
8		Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	17,00000	98,40	1 672,80
9		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,06600	513,00	33,86
10		Odvoz a likvidace hmot, doprava	soub	1,00000	800,00	800,00



Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava bytu č. 15, č.p. 542, ul. Božkova, Karviná**

Objednatel: **Statutární město Karviná**

IČ: **00297534**

Fryštátská 72/1

DIČ: **CZ00297534**

73301 Karviná-Fryštát

Zhotovitel: **Aleš Paździora s.r.o.**

IČ: **06429955**

Slovenská 2933/55

DIČ: XXXXXXXXXX

73301 Karviná-Hranice

Vypracoval: **Aleš Paździora**

Rozpis cen	Celkem
HSV	0,00
PSV	44 932,24
MON	0,00
Vedlejší náklady	2 500,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	47 432,24

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	47 432,24 CZK
Snížená DPH	15 %	7 114,84 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH		0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **54 547,08 CZK**

v Karviné dne 12.04.2021

Za zhotovitele
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
725	Zařizovací předměty	PSV			4 771,60
728	Přípojka kanalizační	PSV			393,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 203,50
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			961,35
776	Podlahy povlakové	PSV			33 860,19
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			2 742,60
VN	Vedlejší náklady	VN			2 500,00
Cena celkem					47 432,24

Položkový rozpočet

S: Oprava bytu č. 15, č.p. 542, ul. Božkova, Karviná

P.č.	Číslo oložk	Název oložk	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací ředmě				4 771,60
1		Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	84,10	84,10
2		Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2	soubor	1,00000	324,00	324,00
3		Baterie vanová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	soubor	1,00000	2 395,00	2 395,00
4		Set sprchový hadice, ružice, držák 901.00	kus	1,00000	419,00	419,00
5		Mřížka varná MORA P 161 AW	kus	1,00000	771,00	771,00
6		Hořáky pro plynový sporák P 162 AW	kus	4,00000	157,00	628,00
7		Výměna panceřové hadičky přívodu splach. nádrže	kus	1,00000	150,50	150,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
8		Demontáž žaluzie čtyřhranné do 0,55 m2	kus	2,00000	196,50	393,00
9		Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	2,00000	207,50	415,00
10		Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	628,00	628,00
11		Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	383,50	383,50
12		Bezpečnostní kování klika koule TZ 72 stříbrná	ks	1,00000	777,00	777,00
Díl: 777		Podlahy ze s tetických hmot				2 742,60
13		Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	4,42000	217,50	961,35
14		Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	48,44000	49,00	2 373,56
15		Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	48,44000	22,80	1 104,43
16		Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	48,44000	6,90	334,24
17		Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	46,00000	98,40	4 526,40
18		Lišta hliníková přechodová,různá výška povl.podlah	m	3,90000	300,00	1 170,00
19		Lišta hliníková přechodová,různá výška povl.podlah, profil 55/A, samolepicí, š. 35 mm, v. 8 mm	m	0,60000	300,00	180,00
20		Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny Novoflor standard tl. 1,5 mm	m2	48,44000	499,00	24 171,56
21		Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.5 mm, pod vestavnou skříní a vybourané dlažbě	m2	7,00000	352,50	2 467,50
22		Oprava podlah - penetrace Bostik Niboground G 17	m2	7,00000	39,30	275,10
Díl: 777		Doprava, odvoz a likvidace vybouraných hmot				2 500,00
23		Doprava, odvoz a likvidace vybouraných hmot	soub	1,00000	1 500,00	1 500,00
24		Přesun hmot ručně bez použití mechanizace	KPL	1,00000	1 000,00	1 000,00

[REDACTED]

Komu:

Předmět:

[REDACTED]
FW: objednávka

From: Aleš Paździora [REDACTED]

Sent: Tuesday, April 20, 2021 12:42 PM

To: [REDACTED]@karvina.cz>

Subject: Re: objednávka

Dobrý den,

akceptuji objednávku č. SML/0898/2021.

Přeji klidný den.

S pozdravem

Aleš Paździora

[REDACTED]